エラー! [ホーム] タブを使用して、ここに表示する文字列に 見出し 1 を適用してください。

【様式４】
伊賀市の実施方針に関する質問及び対話申込書
令和３年　　月　　日

　三重県伊賀市長　あて

（申 込 者）
事業者名：
住　　　所：
担当者名：
電話・FAX：
Ｅメール：

「（仮称）伊賀市忍者体験施設整備事業　実施方針」について、下記のとおり質問の提出又は対話の申込みをします。また、合わせて質問・対話事項を明記いたします。
記
	質問・対話区分
（カッコ内に○）
	（　　）質問のみ→対話希望日は記入不要・（　　）質問及び対話

	対話実施日
	[bookmark: _GoBack]令和３年８月27日～令和３年９月10日　≪土・日を除く≫
午前の部：１０時～１２時　／　午後の部：２時～４時

	対話希望日
（午前・午後の
いずれかに○）
	1 令和３年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後
②令和３年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後
③令和３年　　月　　日（　　）　午前 ・ 午後

	質問・対話項目
		資料名
	頁
	質問項目
	質問内容

・本様式の提出先Ｅメールアドレス：kankou@city.iga.lg.jp

76